关于组建漳州师范学院评标专家库的通知
漳师院〔2009〕174号

各系、各部门：

    为了规范我校招标投标活动，进一步提高学校招投标工作的科学化、专业化水平，保证招标投标活动公开、公平、公正地进行，维护学校和投标人双方的合法权益，依据《中华人民共和国招标投标法》、《评标专家和评标专家库暂行办法》、《漳州师范学院招投标管理办法》，我院将组建漳州师范学院评标专家库。 现将有关事项通知如下：
一、入选评标专家库的专家，必须具备如下条件：
(一)从事相关专业工作并具有高级职称（含副高）或同等专业水平；（工程和服务类可适当放宽至中级职称）
(二)熟悉有关招标投标的法律法规；
(三)能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；
(四)身体健康，能够承担评标工作。
二、评标专家享有下列权利：
(一)接受漳州师范学院聘请，担任评标委员会成员；
(二)依法对投标文件进行独立评审，提出评审意见，不受任何单位或者个人的干预；
(三)法律、行政法规规定的其他权利。
三、评标专家负有下列义务：
(一)与投标人有利害关系的人不得进入相关项目的评标委员会，已经进入的应当更换；
(二)遵守评标工作纪律，不得私下接触投标人，不得收受他人的财物或者其他好处，不得透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与评标有关的其他情况；
(三)客观公正地进行评标；
(四)协助、配合有关行政监督部门的监督、检查；
(五)法律、行政法规规定的其他义务。
四、评标专家库按以下类别建库管理
（一）货物类评标专家：主要参与各种物品招标采购的评审工作。物品包括仪器设备、家具、图书、教材、办公用品等物资。
（二）工程类评标专家：主要参与建设工程招标的评审工作。建设工程包括建筑物的新建、改造、装饰、修缮、设计、监理、园林绿化等。
（三）服务类评标专家：主要参与房屋招租、物业经营管理、资产拍卖等的招标评审工作。
五、入选人员有关待遇

符合入选条件经批准成为“漳州师范学院评标专家信息库”人员，有出席学校组织的相关专业评标会议的权利，有参加学校组织的招投标法律法规和评标方式培训的权利，每次评标完成后，学校给予适当的工作报酬。
六、专家入选评标专家库采取的方式
专家入选评标专家库，采取个人申请和单位推荐两种方式。采取单位推荐方式的，应事先征得被推荐人同意。
七、对评标专家的评审
招投标中心对申请人或被推荐人进行资格审核，提出入库专家的建议名单，报院招投标领导小组确定。
请各系各部门围绕“公平公正、高质高效、节约资金”的目标，本着“相互支持、共同配合、齐心协力”的原则大力推荐本部门符合评标专家条件的人员，并将填好的评标专家登记表（附件）于10月30日前报送招投标中心。（联系人：王璇； 地点：校内东区10号楼三楼；电话：2522037）
附件：漳州师范学院项目招标评标专家登记表
漳州师范学院

二〇〇九年十月十日

附件：           漳州师范学院项目招标评标专家登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	毕业时间、

院校、专业、

学历或学位

	现工作单位或部门

	现从事专业

	从事现专业
年数

	技术职称

	职称评定
时间

	获得执业资格证书
时间、名称、等级

	家庭电话

	办公电话

	手机

	申报评标专业
（可以多选）
	工程类
	货物类
	服务类

	工作单位
推荐意见
	负责人签名      年  月  日

	招投标中心

初审意见
	                年  月  日

	招投标工作

领导小组

审核意见

注：凡个人申请的无需填写“工作单位推荐意见”。
PAGE
3